
ZARZĄDZENIE Nr 66/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia  15 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                    

z 2023 r. poz. 2408)  oraz w związku z § 6 ust. 1 uchwały Nr 216/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w  wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r. - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  

ustanawiam koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w osobie  

Pana  Krzysztofa Flejszmana –   Starszego informatyka  w Urzędzie Gminy Kobylanka . 

§ 2. Zakres zadań koordynatora, o którym mowa w § 6 ust. 4 określa załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.                                                    

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki  

elektronicznej w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 


